Revertere, anima mea, revertere ad originem tuam, suspira ad Deum fontem vivum, memorans illud assidue: *Quando veniam et apparebo ante faciem Dei mei* ¹⁶? Sint
 40 tibi interim *lacrimae panes die ac nocte* ¹⁷, et *ne abundantiori tristitia absorbearis* ¹⁸, confortare aliquando et dic: *Quare tristis es anima mea, et quare conturbas me? Spera in Deo, quoniam adhuc confitebor illi, salutare vultus mei et Deus meus* ¹⁹.

25 faecibus om. P I || vitrea: vitae P I B || 28 jam: etiam P I P 2 B L ||
 29 solis: soli H om. V || 33 ambulant: ambulabant V || 34 tui om. P I
 P 2 B L || unde: inde P I P 2 B L || 36 tua om. V || 37 revertere² om.
 P I B || originem: imaginem P I B || 41 tristitia: iustitia P I || 43-44
 quoniam... meus: etc P 2 R V || salutare... meus: Amen P I B

qu'après avoir desséché les impuretés de ces eaux, elle les fasse briller à nouveau d'une pureté cristalline, et qu'apparaisse avec évidence la lumière de votre visage imprimée sur nous ⁹. Seigneur, les eaux qui sont au-dessus du ciel ont fini par acquérir la forte dureté du cristal sous l'effet continu de votre chaleur; ainsi elles ne peuvent plus s'écouler vers le bas, et frappées par les rayons du soleil du Très-Haut, elles lancent en retour vers lui des étincelles incandescentes: « Saint, Saint, Saint est le Seigneur, Dieu des armées ¹⁰. » C'est votre voix qui leur a enseigné à faire retentir ce cantique ineffable. A cette voix, « les animaux se mettent en marche ¹¹, et les roues avancent également à leur suite ¹² ». Car « la voix de votre tonnerre est dans un roulement », et c'est pourquoi « le monde a été illuminé par vos éclairs ¹³ »; « la terre a été ébranlée et s'est mise à frémir ¹⁴ », parce que « la mer est votre chemin, et vos sentiers sont au milieu des grandes eaux ¹⁵ ».

Reviens, mon âme, reviens vers ton origine, désire ardemment le Dieu source de vie, te souvenant sans cesse de cette parole: « Quand viendrai-je paraître devant la face de mon Dieu ¹⁶? » Que les larmes soient jour et nuit ta nourriture en attendant ¹⁷, et, pour ne pas tomber dans une peine excessive ¹⁸, reprends courage de temps à autre en disant: « Pourquoi es-tu triste, ô mon âme, et pourquoi me troubles-tu? Espère en Dieu, car je le louerai encore, le salut de ma face et mon Dieu ¹⁹. »

9. Ps. 4, 7. 10. Is. 6, 3. 11. Cf. Ez. 1, 19. 12. Cf. Ez. 1, 15.
 13. Ps. 76, 19. 14. Ps. 17, 8. 15. Ps. 76, 20. 16. Ps. 41, 3.
 17. Ps. 41, 4. 18. II Cor. 2, 7. 19. Ps. 41, 12; 42, 5.

MEDITATIO VII

Domine Deus Abraham, occurre mihi hodie, obsecro, et fac misericordiam cum indigno peccatore tuo. *Igitur puella illa cui dixero : Da mihi bibere*¹, et illa responderit : *Bibe, quin et camelis tuis potum tribuam*², ipsa est quam praeparavit Dominus filio Domini mei³. Et ecce Rebecca veniebat, *virgo facie pulchra nimis et viro incognita*⁴. O virgo virginum, Domina mea, facie pulcherrima, *in quam concupiscunt et angeli prospicere*⁵, verte, obsecro, virgineos oculos tuos super me, ut laboranti et arenti linguae meae vel unam guttam aquae per extremum digiti tui⁶ de hydria tua digneris infundere. Scio, Domina, scio quam inestimabili benignitatis affectu quemlibet fidelem summi Abrahae servum respicias, ut non solum petenti viro sed etiam camelis ejus misericordiae tuae potum tribuas. Vere, Domina, tu es illa speciosa nimis puella, quae non solum virgo es sed etiam viro incognita. Ille enim vir pessimus, corruptor mentium, sancti Spiritus qui cor tuum impleverat luce perterritus, longius semper fugit a te. *Tota pulchra es, et macula non est in te*⁷; facie pulcherrima, corpore integerrima, spiritu sanctissima, et quod in te perfulgidum est, miserorum necessitatibus subvenire paratissima. Tu es enim quae prima hauris de altissimo fonte misericordiae, et portas hydriam tuam gratiae plenam super humerum fortissimae intelligentiae tuae.